
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/174/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888 z zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/174/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. z dnia 10 grudnia 2020 r. poz. 6884) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 3. 1. skreśla się w pkt 7 słowa „w ilości do 500 kg na każdy rok kalendarzowy z każdego lokalu 
mieszkalnego znajdującego się w budynku usytuowanym na nieruchomości". 

2. W § 7. 3 

- pkt 2: otrzymuje następujące brzmienie: "bioodpady – nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie", 

- skreśla się: pkt 3 lit. b i pkt 4 lit. b. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/174/2020, część II Ustalenia szczegółowe skreśla się ust. 1 pkt 7 od 
słów „w ilości do 500 kg na każdy rok kalendarzowy z każdego lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
usytuowanym na nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Michał Bander

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OWTGF-KOPMH-FEXED-LFNDW-BPFUV. Podpisany Strona 1




